КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     25.05.2011                 № 5/26
          г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении дополнений в Положение «О

муниципальной службе в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в статью 13 Положения «О

муниципальной службе в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.02.2008 № 2/15 (с

изменениями и дополнениями, внесенными и утвержденными

решениями Кирово-Чепецкой городской Думой от 29.10.2008 №

12/125, от 28.11.2008 № 14/136, от 25.03.2009 № 6/37, от 23.12.2009

№ 23/156, от 27.10.2010 № 13/92) следующие дополнения:

1.1. Пункт 10 части 1 дополнить словами «, а также

политических партий, других общественных объединений и

религиозных объединений, если в его должностные обязанности

входит взаимодействие с указанными организациями и

объединениями».

1.2. Дополнить частью 2.1 следующего содержания:

«2.1. В случае, если владение муниципальным служащим,

замещающим должность главы администрации муниципального

образования по контракту, приносящими доход ценными бумагами,

акциями (долями участия в уставных капиталах организаций)

может привести к конфликту интересов, он обязан передать

принадлежащие ему указанные ценные бумаги, акции (доли

участия в уставных капиталах организаций) в доверительное

управление в соответствии с законодательством Российской

Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области В.В. Крешетов